

Drillcon AB (publ)

Delårsrapport januari-september 2013 (januari-september 2012)

- Nettoomsättningen uppgick till 264 872 tkr (297 567)
- Rörelseresultat EBITDA var 24 766 tkr (46 727)
- Resultat efter skatt 4 876 tkr (23 747)
- Resultatet per aktie 0,11 kr (0,53)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 32 164 tkr (24 096)

Nyckeltal koncernen

	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	Helår 2012
Nettoomsättning (tkr)	76 231	91 205	264 872	297 567	385 273
Rörelseresultat EBITDA (tkr)	9 335	14 201	24 766	46 727	54 292
Rörelsemarginal EBITDA	12,2 %	15,3 %	9,4 %	15,6 %	14,1 %
Resultat efter skatt (tkr)	2 194	5 059	4 976	23 747	23 992
Likvida medel (tkr)	39 383	33 928	39 383	33 928	30 985
Soliditet	53 %	51 %	53 %	51 %	53 %

VD-kommentar:

Tredje kvartalet. Resultatet och marknadssituation under det tredje kvartalet varierade mycket för bolagets olika segment. I Sverige blev det en kraftig inbromsning då en av de större kunderna kraftigt reducerade sitt borrhingsprogram vilket ledde till att Drillcon Core tvingades att minska personalstyrkan med 25 personer. Tack vare en snabb kostnadsanpassning och några nya projekt blev ändå resultat för Sverige acceptabelt för kvartalet. I Finland fortsatte efterfrågan på borrhing gruv- och prospekteringsmarknaden att vara låg. Beläggningen och orderläget för geoteknisk borrhing och geoservice är dock fortsatt god. Totalt sett är omsättningen för låg för att generera ett positivt resultat trots sänkta kostnader. Portugal hade ännu ett kvartal med bra omsättning och marginal. Det kan noteras över lag att det är mycket snabba förändringar på marknaden.

Under tredje kvartalet har förhandlingar förts med Metallarbetarunionen i Finland rörande tvisten om reseersättning som vi förlorade i Arbetsdomstolen i maj. Vi har nått en principuppgörelse som vi räknar med att kunna publicera under fjärde kvartalet. Det tidigare reserverade beloppet om 800 000 Euro bedöms som tillräckligt.

AB Traction förvärvade den 5 och 8 juli 2013 897 750 aktier i Drillcon till en kurs om 2,90 kr per aktier. Efter förvärvet uppgick Tractions innehav i Drillcon till 14 275 179 aktier motsvarande cirka 32,0% av kapitalet och rösterna i Drillcon varför bestämmelserna om budplikt aktualiserades.

AB Traction offentliggjorde den 1 augusti 2013 ett ovillkorat kontanterbudande enligt reglerna om budplikt till övriga aktieägare i Drillcon att överlåta samtliga sina aktier i Drillcon till Traction för 2,90 kr per aktie.

Erbjudandet accepterades av aktieägare representerande 6 845 709 aktier, motsvarande 15,4% av kapitalet och rösterna i Drillcon. Detta innebär sammantaget att Traction innehar 21 120 888 aktier, motsvarande 47,4% av kapitalet och rösterna i Drillcon.

Genom accept av erbjudandet minskade Mikael Berglund, VD, sitt innehav från 4 328 886 till 2 328 886 aktier. Peter Zeidler, styrelseledamot, sålde 4 500 000 aktier via bolag och innehar efter försäljningen 7 358 aktier (privat och via bolag).

- Utsikter 2013.

- I Sverige är läget stabilt för resten av året. Vi förväntar oss ingen större förändring på underjordsjobben. Ovan jord är efterfrågan låg men vi tror att vi kan hålla två maskiner sysselsatta. Inom bygg- och anläggningsdelen är orderboken kortare men vi räknar med oförändrad omsättning resten av året.
- I Finland är efterfrågan fortsatt låg på gruv- och prospekteringsmarknaden. Däremot är läget bättre inom geoteknisk borrhning. Som tidigare meddelats fick Smoy ett större kontrakt under tredje kvartalet, undersökningsborrning för Centrumslingan i Helsingfors. Tillsammans med andra projekt inom geoteknik har Smoy god beläggning i det segmentet. Organisationen har anpassats till de nya marknadsförutsättningarna.
- I Portugal bedömer Iberia att man kommer att nå bibehållen omsättningen under hösten.

Rörelsesegment - fördelade på det land där enheten har sitt säte förutsatt att enheten har ansvar för intäkterna

Nettoomsättning tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	Helår 2012
Sverige	26 890	25 903	106 610	84 646	114 548
Finland	14 329	32 700	56 936	109 614	128 976
Portugal	37 934	36 651	110 523	113 062	156 269
Norge	130	0	646	0	58
Eliminering försäljning mellan segment*	-3 052	-4 049	-9 843	-9 755	-14 578
Summa	76 231	91 205	264 872	297 567	385 273

* Försäljning mellan segmenten, som till största delen består av maskinuthyrning och intern försäljning av förnödenheter.

Rörelseresultat (EBITDA) tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	Helår 2012
Sverige	4 947	5 206	17 893	14 001	18 776
Finland	-1 955	2 920	-12 241	14 171	10 133
Portugal	6 394	6 118	19 155	18 598	25 376
Norge	-51	-43	-41	-43	7
Summa	9 335	14 201	24 766	46 727	54 292

Resultat före skatt (EBT) tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	Helår 2012
Sverige	1 575	1 756	8 081	6 559	7 698
Finland	-3 874	1 474	-17 325	8 487	2 594
Portugal	5 452	4 805	16 362	15 970	21 694
Norge	-51	-45	-41	-43	9
Summa	3 102	7 990	7 077	30 973	31 995

Not. I Sverige och Finland ligger majoriteten av kostnaden för maskinanskaffningar avskrivningar, finansiell leasing och finansiella kostnader medan Drillcon Iberia hyr majoriteten av sina maskiner från Drillcon Drilling Equipment. Detta för till följd att resultaten på EBITDA-nivå inte är jämförbara därför har en tabell med Resultat före skatt (EBT) införts.

Nettoinvesteringar tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	Helår 2012
Sverige	2 156	4 111	5 919	42 946	53 369
Finland	2 149	54	5 006	3 030	4 936
Portugal	10	955	104	3 833	4 327
Norge	0	0	0	0	0
Summa	4 315	5 120	11 029	49 809	62 632

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive finansiell leasing och justering för kursförändringar, uppgick till 4 315 tkr (5 120 tkr) under perioden. Investeringar har finansierats via egna medel, leasing och banklån.

Under perioden har Sverige (DDE) investerat i raiseborrör och Smoy har mottagit leverans av en ny bärare och plattform till en ovanjordmaskin.

Inför 2013 har ett nytt bolag bildats, Drillcon Drilling Equipment AB (DDE). DDE har övertagit den raiseborrörutrustning som tidigare ägdes av Drillcon Core och som hyrdes ut till Iberia. Genom transaktionen renodlas verksamheten i Core till att endast omfatta utförandet av borrhingsentreprenader och blir därigenom lättare att följa och analysera.

Sverige

I segmentet Sverige ingår moderbolaget Drillcon AB, Drillcon Core AB och Drillcon Drilling Equipment AB

Sverige tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	Helår 2012
Nettoomsättning	26 890	25 903	106 610	84 646	114 548
EBITDA	4 947	5 206	17 893	14 001	18 776
Nettoinvesteringar	2 156	4 111	5 919	42 946	53 369
Borrmeter kärnbörning	26 788	25 238	115 127	94 930	127 165

Omsättning och produktion minskade jämfört med andra kvartalet men var högre än motsvarande period förra året. Det tredje kvartalet präglades av snabba omställningar. En av våra större uppdragsgivare minskade med kort varsel sina borrningsprogram vilket gjorde att Drillcon Core snabbt tvingades anpassa personalstyrkan varvid 25 personer sades upp. Detta kompensades till viss del av att några nya mindre projekt påbörjades.

Kärnbörning

Vid perioden utgång var 17 (16) maskiner sysselsatta och hittills i år produktionen varit 115 127 borrmeter vilket är 21 % mer än motsvarande period i fjol.

Borrningsuppdrag pågick under jord åt Boliden i Garpenberg, LKAB i Malmberget och åt Zinkgruvan Mining. Ovan jord fortsatte borrningarna åt LKAB i Gällivare-området, ett nytt projekt startade i Zinkgruvan och borrningarna åt Boliden i Bergslagen och Aitik avslutades. Dessutom utfördes ett kort projekt åt Gripen Oil & Gas på Gotland.

Inom anläggningsteknik fortsätter beläggningen att vara bra. De två större uppdragen som startades under andra kvartalet, grundförstärkning åt Besab i Gamla Stan samt dammförstärkning åt Fundamentering AS i Norge, fortsatte under tredje kvartalet. Dessutom utfördes ett jobb åt NCC i Hissmofors och ett påbörjades åt Pöyry i Kiruna.

Finland

I segmentet Finland ingår Suomen Malmi Oy (Smoy)

Finland tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	Helår 2012
Nettoomsättning	14 329	32 700	56 936	109 614	128 976
EBITDA	-1 955	2 920	-12 241	14 171	10 133
Nettoinvesteringar	2 149	54	5 006	3 030	4 936
Borrmeter kärnbörning	9 200	26 900	44 600	95 000	109 700
Borrmeter hammarbörning	0	0	600	1 000	1 000

I Finland har omsättningen halverats på grund av minskad efterfrågan och pressade priser på gruv- och prospekteringsmarknaden. Beläggningen och orderläget för geoteknisk börning och geoservice är dock fortsatt god. Organisationen har under tredje kvartalet fortsatt att anpassas till de nya marknadsförutsättningarna. Koncernchef Mikael Berglund har övertagit positionen som VD och tidigare borrhjef, Miika Kalliokari, är nu platschef i Finland. Trots sänkta kostnader har omsättningen varit för låg för att generera ett positivt resultat.

Däremot är läget bättre inom geoteknisk borrhning. Som tidigare meddelats fick Smoy ett större kontrakt under tredje kvartalet, undersökningsborrhning för Centrumslingan i Helsingfors. Projektet är dock fortfarande under planering och vi räknar med att det genererar intäkter först i fjärde kvartalet. Tillsammans med andra projekt inom geoteknik har Smoy god beläggning i det segmentet.

Twist med Finska Metallarbetarförbundet

Avseende tolkningen av reseersättning i kollektivavtalet. Ärendet avgjordes i Arbetsdomstolen 2013-05-27. Arbetsdomstolen ansåg att Bolaget och arbetsgivarförbundet har tolkat kollektivavtalet är på ett felaktigt sätt och dömde Bolaget och arbetsgivarförbundet till böter. Under tredje kvartalet har förhandlingar förts med Metallarbetarunionen i Finland rörande tvisten. Vi har nått en principuppgörelse som vi räknar med att kunna publicera under fjärde kvartalet. Det tidigare reserverade beloppet om 800 000 Euro bedöms som tillräckligt.

Kärnborrhning

Under perioden har i snitt 5 (14) bormaskiner varit i drift och hittills i år har det borrats 44 600 bm kärnborrhning (95 000) och 600 bm hammarborrhning (1 000).

De största uppdragen under kvartalet har varit prospekteringsborrhning åt Agnico Eagle i Hanhiima och åt Inmet i Pyhäsalmi samt geoteknisk borrhning åt Lensimetro i Esbo.

Geoservice

Omsättningen för geofysiska och bergmekaniska tjänster ökade till 11 858 tkr (10 967 tkr) under perioden. De viktigaste pågående projekten inom geoservice är geofysikprojekten åt First Quantum Mining i Kevitsa och Länsimetro i Esbo.

Portugal

I segmentet Portugal ingår Drillcon Iberia SA

Portugal tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	Helår 2012
Nettoomsättning	37 934	36 651	110 523	113 062	156 269
EBITDA	6 394	6 118	19 155	18 598	25 376
Nettoinvesteringar	10	955	104	3 833	4 327
Bormeter kärnborrhning	6 446	7 571	24 888	26 133	34 112
Bormeter raise färdiga schakt	1 047	1 887	4 189	6 161	8 171
Bormeter raise pilothål	1 609	2 352	5 897	6 671	9 183

Iberia fortsätter att ha god beläggning och även om omsättning har minskat med ca 2 % så har det kompenseras av förbättrade marginaler.

Omsättningen för raiseborrhning är lägre än motsvarande period förra året, för kärnborrhningen är den något högre och omsättningen för schaktrenovering i Joint-Venture har fördubblats.

Kärnborrhning

Volymen kärnborrhning är något lägre jämfört med samma period förra året, i snitt har 7-8 (11) maskiner varit i drift under perioden. Borrhning under jord pågår i Somincor med tre maskiner och en maskin i MATSA Spanien, där pågår också geoteknisk borrhning ovan jord. Under tredje kvartalet har fältprospektering utförts åt MAEPA och Almada Mining i Portugal. Borrhningarna under jord åt ALMINA i Aljustrel avslutades under kvartalet.

Raiseborrning

Mängden raiseborrade schakt var 32 % lägre perioden jämfört med i fjol och mängden pilothål minskade med ca 12 %.

Under kvartalet har borringar utförts i Portugal åt Somincor (Lundin Mining) med två maskiner och två till tre maskiner i Aljustrel (ALMINA) samt åt Chelopech Mines i Bulgarien, Zinkgruvan Mining i Sverige och MATSA i Spanien (två maskiner). På projektet åt MATSA i Spanien har svåra geologiska förutsättningar fortsatt bidragit till att produktionen ligger lägre än våra förväntningar. Under perioden avslutades uppdraget åt Dragon Mining Orivesi i Finland.

Joint-Venture

Det gemensamma JV-bolaget med Deilmann-Haniel Shaft Sinking GmbH (D-H&DI ACE) har under perioden fortsatt med installation av stegvägar och plattformar i de tidigare renoverade schakten åt Somincor (Lundin Mining). Redan under fjärde kvartalet 2012 ökade omfattningen av projektet och arbetet pågår nu i två schakt parallellt.

Norge

I segmentet Norge ingår Drillcon Norway AS

Norge	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	Helår
tkr	2013	2012	2013	2012	2012
Nettoomsättning	130	0	646	0	58
EBITDA	-51	-43	-41	-43	7
Nettoinvesteringar	0	0	0	0	0

Det norska dotterbolaget Drillcon Norway AS marknadsför och förmedlar koncernens tjänster på den norska marknaden. Vi ser vår närvaro där som strategiskt viktig. Under första kvartalet anställdes en tekniker i Norge som hyrs ut till Iberia, därav omsättningen. Övriga arbeten i Norge utförs av andra Drillcon-bolag och elimineras som internförsäljning i enlighet med principerna för segmentsindelningen.

Kärnborrning

Under första kvartalet påbörjade Core ett jobb åt Fundamentering AS/Donar AS, borring för förstärkning av kraftverksdamm, vilket ännu pågår.

Raiseborrning

Inga arbeten har utförts i Norge under det tredje kvartalet 2013.

Risk- och osäkerhetsfaktorer

Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2012 har inte förekommit. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer (sid 14) i årsredovisningen Drillcon AB(publ) som finns tillgänglig på www.drillcon.se.

Marknad och utsikter

Kärnbörning

Metallpriser och tillgång på riskkapital är två av de viktigaste faktorerna som påverkar efterfrågan av Drillcons tjänster. Efter att sjunkit under första halvåret återhämtades sig basmetallpriserna under tredje kvartalet. Återhämtningen har fortsatt efter periodens utgång. Bolaget har dock inte sett någon ökad aktivitet på marknaden utan det är fortsatt så att både "junior exploration companies" och de flesta större gruvbolag är mycket återhållsamma med sina investeringar i prospekteringsbörning. Detta är särskilt tydligt på den finska marknaden som skiljer sig från de svenska (Core) och portugisiska (Iberia) marknaderna på så sätt att majoriteten av borrhingsuppdragen sker åt så kallade "junior exploration companies" som är helt beroende av riskvilligt kapital. Dessa bolag och dess finansiärer är mycket känsliga för svängningar i metallpriser och för situationen på den finansiella marknaden.

Under tredje kvartalet påverkades även Core. En av våra större kunder avslutade med kort varsel sina prospekteringsprogram både i Bergslagen, Norrbotten samt minskade borrhignarna under jord. Detta ledde till att Core varslade 25 personer om uppsägning i början på juli. Påverkan var dock inte lika dramatisk i Sverige som fortsatt har en bra orderstock i underjordsbörning. För kärnbörning för anläggningsindustrin, undersökning och förstärkning av bl.a. kraftverksdammar, är mängden förfrågningar relativt god, beläggningen bra men orderstocken lite kort.

I Portugal har Somincor meddelat att man har givit kontraktet för kärnbörning under jord för 2013-2014 i Neves Corvo-gruvan till en konkurrent. Övergången till den nya entreprenören har dragit ut på tiden och Drillcon Iberia kommer att borra året ut.

Raisebörning

Marknaden för raisebörning fortsätter att vara god och Drillcon hade vid perioden utgång nio maskiner i drift och två under ombyggnation och större översyn. Inför resten 2013 ser situationen fortsatt god ut även om några projekt kommer att avslutas under hösten. En viss förändring i kundportföljen har skett då t.ex. Somincor har minskat sin börning medan andra kunder har utökat sina order. Arbetet med att etablera verksamhet i Sydamerika har fortsatt under tredje kvartalet dock har inget projekt kommit så långt att det kan räknas in i orderstocken.

Geoservice

Efterfrågan på geologiska, bergmekaniska och geofysiska tjänster har varit hög under första halvåret, både från anläggnings- och gruvindustrin, med en liten inbromsning under tredje kvartalet. Inför fjärde kvartalet ser vi en åter en ökad aktivitet.

Aktien

Drillcons aktie handlas på First North Premier*. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.

* Företag noterade vid First North Premier åtar sig att följa de striktare regler avseende informationsgivning och redovisning som gäller på NASDAQ OMX Stockholm AB.

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat www.nasdaqomxnordic.com/firstnorth.

Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk. Drillcon har Remium som Certified Adviser.

Kommande rapportdatum

Den 19 februari 2014 Bokslutskommuniké 2013

Nora den 5 november 2013

Mikael Berglund
VD Drillcon AB (publ)

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.

Upplysningar lämnas av Mikael Berglund, VD, 0587-828 20.
Drillcon AB (publ) Industrivägen 2, 713 30 Nora
Telefon 0587-82820. Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356-3880

Certified Adviser på NASDAQ OMX First North Remium Nordic AB Kungsgatan 12-14 SE-111 35
Stockholm Tel: 08 454 32 00

Resultaträkning och rapport över totalresultat

Resultaträkning

<i>Koncernen</i> tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	jan-dec 2012
Nettoomsättning	76 231	91 205	264 872	297 567	385 273
Övriga rörelseintäkter	333	105	2 069	240	407
	76 564	91 310	266 941	297 807	385 680
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-11 877	-15 850	-44 279	-52 423	-65 565
Övriga externa kostnader	-14 732	-23 583	-68 701	-70 861	-98 288
Personalkostnader	-40 620	-37 676	-129 195	-127 796	-167 535
	-67 229	-77 109	-242 175	-251 080	-331 388
Resultat före avskrivningar	9 335	14 201	24 766	46 727	54 292
Avskrivningar	-5 788	-5 312	-16 932	-14 760	-20 402
	-5 788	-5 312	-16 932	-14 760	-20 402
Rörelseresultat	3 547	8 889	7 834	31 967	33 890
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	59	29	555	246	525
Räntekostnader och liknande resultatposter	-504	-928	-1 312	-1 240	-2 420
Resultat efter finansiella poster	3 102	7 990	7 077	30 973	31 995
Skatt på periodens resultat	-908	-2 931	-2 101	-7 226	-8 003
Periodens resultat	2 194	5 059	4 976	23 747	23 992
Periodens resultat hänförlig till:					
Moderbolagets aktieägare	2 194	5 059	4 976	23 747	23 992
Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare under perioden (uttryckt i kr per aktie)					
Resultat per aktie före och efter utspädning	0,05	0,11	0,11	0,53	0,54

Rapport över totalresultat

<i>Koncernen</i> tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	jan-dec 2012
Periodens resultat	2 194	5 059	4 976	23 747	23 992
Övrigt totalresultat					
Omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska verksamheter	-448	-2 697	272	-4 141	-2 249
Totalresultat för perioden	1 746	2 361	5 248	19 606	21 743
Periodens totalresultat hänförlig till moderbolagets aktieägare	1 746	2 361	5 248	19 606	21 743

Rapport över finansiell ställning

<i>Koncernen</i> tkr	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
Tillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2 808	2 808	2 808
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4 227	1 555	3 735
Maskiner och inventarier	117 674	115 037	123 178
Summa anläggningstillgångar	124 709	119 400	129 721
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	28 869	30 335	31 452
Kundfordringar	59 958	78 671	68 248
Övriga fordringar	3 534	5 223	2 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 405	4 975	3 449
Likvida medel	39 383	33 928	30 985
Summa omsättningstillgångar	136 149	153 132	136 321
Summa tillgångar	260 858	272 532	266 042
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital (44 600 000 aktier)	1 784	1 784	1 784
Övrigt tillskjutet kapital	92 158	92 158	92 158
Reserver	-4 749	-6 913	-5 021
Balanserade vinstmedel	47 940	50 747	50 992
Summa eget kapital	137 133	137 776	139 913
<i>Långfristiga skulder</i>			
Uppskjuten skatteskuld	10 430	8 937	10 492
Övriga långfristiga räntebärande skulder	30 134	33 584	32 929
Summa långfristiga skulder	40 564	42 521	43 421
<i>Kortfristiga skulder*</i>			
Räntebärande skulder till kreditinstitut	9 211	11 143	9 998
Leverantörsskulder	16 688	24 344	23 429
Övriga kortfristiga skulder	12 678	25 008	18 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 584	31 740	30 968
Summa kortfristiga skulder	83 161	92 235	82 708
Summa eget kapital och skulder	260 858	272 532	266 042

* Beviljad, ej utnyttjad, checkräkningskredit uppgår till 5 000 tSEK i Sverige och totalt 950 tEUR för Portugal och Finland

Rapport över kassaflöden

Koncernen tkr	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	jan-dec 2012
Löpande verksamheten					
Reslutat före avskrivningar	9 335	14 201	24 766	46 727	54 292
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-187	-22	-212	31	27
Erhållen ränta	60	29	555	246	525
Betald ränta	-253	-539	-822	-990	-1 394
Betald inkomstskatt	-2 396	-812	-7 116	-4 039	-8 251
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	6 559	12 857	17 171	41 975	45 199
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Rörelsefordringar (ökning -/minskning +)	22 949	-6 593	7 592	-25 371	-82
Varulager (ökning -/minskning +)	1 841	-439	2 728	622	-68
Rörelseskulder (ökning + / minskning -)	-12 391	-132	4 673	6 870	-6 217
Kassaflöde från den löpande verksamheten	18 958	5 693	32 164	24 096	38 832
Investeringsverksamhet					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 364	-5 278	-9 907	-34 088	-49 262
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	240	197	317	348	395
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-4 124	-5 081	-9 590	-33 740	-48 867
Finansieringsverksamhet					
Ökning av finansiella skulder	1 333	0	3 210	13 800	13 800
Minskning av finansiella skulder	-3 733	-2 878	-9 411	-7 216	-10 162
Utdelning till moderföretagets aktieägare	0	0	-8 028	-6 244	-6 244
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-2 400	-2 878	-14 229	340	-2 606
Periodens kassaflöde	12 434	-2 266	8 345	-9 304	-12 641
Likvida medel vid periodens början	27 200	36 978	30 985	44 371	44 371
Kursdifferens i likvida medel	-251	-784	53	-1 139	-745
Likvida medel vid periodens slut	39 383	33 928	30 393	36 928	30 985

Rapport över förändring i eget kapital

Koncernen tkr	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkning av utländska verksamheter	Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
Förändring i eget kapital jan-dec 2012					
Ingående balans 2012-01-01	1 784	92 158	-2 772	33 244	124 414
Utdelning				-6 244	-6 244
Årets totalresultat			-2 249	23 992	21 743
Utgående balans 2012-12-31	1 784	92 158	-5 021	50 992	139 913
Förändring i eget kapital jan-sep 2012					
Ingående balans 2012-01-01	1 784	92 158	-2 772	33 244	124 414
Utdelning				-6 244	-6 244
Årets totalresultat			-4 141	23 747	19 606
Utgående balans 2012-09-30	1 784	92 158	-6 913	50 747	137 776
Förändring i eget kapital jan-sep 2013					
Ingående balans 2013-01-01	1 784	92 158	-5 021	50 992	139 913
Utdelning				-8 028	-8 028
Årets totalresultat			272	4 976	5 248
Utgående balans 2013-09-30	1 784	92 158	-4 749	47 940	137 133

Nyckeltal

Nyckeltal koncernen tkr om inget annat anges	jul-sep 2013	jul-sep 2012	jan-sep 2013	jan-sep 2012	jan-dec 2012
Nettoomsättning	76 231	91 205	264 872	297 567	385 273
Rörelseresultat, EBITDA	9 335	14 201	24 766	46 727	54 292
Rörelseresultat, EBIT	3 547	8 889	7 834	31 967	33 890
Resultat efter skatt	2 194	5 059	4 976	23 747	23 992
Rörelsemarginal, EBITDA, %	12,2	15,6	9,4	15,7	14,1
Rörelsemarginal, EBIT, %	4,7	9,7	3,0	10,7	8,8
Vinstmarginal, EBT, %	4,1	8,8	2,7	10,4	8,3
Antal aktier, 1000-tal	44 600	44 600	44 600	44 600	44 600
Resultat per aktie i Kr	0,05	0,11	0,11	0,53	0,54
Eget kapital per aktie i Kr	3,07	3,09	3,07	3,09	3,14
Eget kapital	137 133	137 776	137 133	137 776	139 913
Avkastning eget kapital för perioden, %	3,6	18,5	3,6	18,5	18,2
Avkastning på totalt kapital för perioden, %	3,1	13,3	3,1	13,3	13,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	18 958	5 693	32 164	24 096	38 832
Soliditet, %	53	51	53	51	53
Skuldsättningsgrad, ggr	0,29	0,32	0,29	0,32	0,31
Kassalikviditet, ggr	1,29	1,33	1,29	1,33	1,27
Balanslikviditet, ggr	1,64	1,66	1,64	1,66	1,65
Resultat före skatt per anställd i Kr	9 574	23 430	21 841	90 831	97 249

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för tredje kvartalet 2013 har, i likhet med årsbokslutet för 2012, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2, Redovisning för juridiska personer.

Denna kvartalsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2012 sidan 19-22.

Nyheter eller ändringar som blir tillämpliga från och med räkenskapsår efter 2013 och framåt planeras inte att förtidstillämpas och Drillcon har ännu inte gjort en bedömning av dess effekter.

Allmänt om Drillcon-gruppen

Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Core AB, Drillcon Iberia SA och Suomen Malmi Oy, utför kärn- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, med Norden och den Iberiska halvön som huvudmarknader. Koncernens nettoomsättning uppgick till ca 385 Mkr under 2012.